दिनांक:- 18.09.2025

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के आलोक में कहना है कि MMGSY (SC)

योजनान्तर्गत एकरारनामा संख्या-21/
SBD/MMGSY/2021-22 पथ Constructi

on & Maintenance

from Singhra Mathiya Road to Nim
rahi में VAT/GST में अंतर राशि की प्रतिपूर्ति हेतु रू.

9,20,929.00 (नौ लाख बीस हजार नौ सौ उनतीस रूपये) मात्र का आवंटन उपलब्ध कराने की

कृपा की जाय।

अनु० - यथोक्त ।
विश्वासभाजन

GST Demand Letter(28)

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, टिकारी।